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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

4451. 
Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-

лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија, издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2025 ГОДИНА 

 
Се прогласува Буџетот на Република Северна Македонија за 2025 година, 
што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 10 декември 2024 година. 
 

Бр. 08-6021/1 Претседател на Република 
10 декември 2024 година Северна Македонија, 

Скопје Гордана Сиљановска-Давкова, с.р. 
                                

Претседател на Собранието 
на Република Северна 

Македонија, 
Африм Гаши, с.р. 
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